
POSTANOWIENIE NR 100/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE I 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Mykanów na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3  ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz Wyborczy 
w Częstochowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Mykanów na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem Nr 18/2023 Komisarza Wyborczego w Częstochowie I z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Mykanów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 2 maja 2023 r. 

poz. 3684): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Wola Hankowska, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Wola Hankowska oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska, ul. Topolowa 4, Wola Hankowska, 42-233 
Mykanów, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Cykarzew 
Północny, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: Cykarzew Północny oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świelica strażacka w remizie OSP, ul. Rumiankowa 16, 
Cykarzew Północny, 42-231 Stary Cykarzew, 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Grabówka, 

6) tworzy się stały obwód glosowania nr 14, z granicami obwodu głosowania: Grabówka oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świelica wiejska, ul. Cicha 24, Grabówka, 42-231 Stary Cykarzew, 

7) dzieli się stały obwód glosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Grabowa, 

8) tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania: Grabowa oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska, ul. Jana Długosza 42, Grabowa, 42-233 Mykanów, 

9) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Kokawa, 

10) tworzy się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: Kokawa oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska, ul. Mikołaja Kopernika 14, Kokawa, 42-231 Stary 
Cykarzew, 

11) dzieli się stały obwód głosowania nr 8, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Lubojenka, 

12) tworzy się stały obwód głosowania nr 17, z granicami obwodu głosowania: Lubojenka oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska, ul. Główna 3, Lubojenka, 42-233 Mykanów, 

13) dzieli się stały obwód głosowania nr 11, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Nowy Kocin, 

14) tworzy się stały obwód głosowania nr 18, z granicami obwodu głosowania: Nowy Kocin oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska, ul. Prosta 113, Nowy Kocin, 42-231 Stary 
Cykarzew. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w  § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA37FB0D-05F3-4026-B474-C7358214AA6C. Podpisany Strona 1



§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Mykanów, Wojewodzie Śląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Częstochowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Częstochowie I. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie  i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Mykanów. 

 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Częstochowie I 

 
 

Lidia Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA37FB0D-05F3-4026-B474-C7358214AA6C. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 100/2023 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Podział Gminy Mykanów na stałe obwody głosowania 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 Dudki, Florków, Kolonia Wierzchowisko, Lubojna, 
Pasieka, Tylin 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Lubojnie  
ul. Strażacka 20, Lubojna 
42-233 Mykanów  
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
2 Antoniów, Czarny Las, Wola Kiedrzyńska Szkoła Podstawowa w Czarnym Lesie 

ul. Szkolna 6, Czarny Las 
42-233 Mykanów 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
3 Cykarzew Północny-Stacja, Stary Cykarzew Szkoła Podstawowa  

w Starym Cykarzewie 
ul. Szkolna 12,  
42-231 Stary Cykarzew 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
4 Adamów, Jamno, Nowy Broniszew, Osiny, 

Rusinów, Stary Broniszew 
Szkoła Podstawowa  
w Starym Broniszewie 
ul. Kwiatowa 28, Stary Broniszew 
42-231 Stary Cykarzew 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
 

5 Borowno, Borowno-Kolonia, Łochynia Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Borownie 
ul. Klonowa 6/8, Borowno Kolonia 
42-233 Mykanów 

6 Mykanów Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Mykanowie 
ul. Słoneczna 114, 
42-233 Mykanów 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
7 Nowa Rybna, Przedkocin, Rybna Publiczna Szkoła Podstawowa 

SPSK w Rybnej 
ul. Szkolna 5, Rybna 
42-231 Stary Cykarzew 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA37FB0D-05F3-4026-B474-C7358214AA6C. Podpisany Strona 1



8 Radostków, Radostków-Kolonia, Topolów Szkoła Podstawowa w Radostkowie 
ul. Szkolna 1, Radostków-Kolonia 
42-233 Mykanów 

9 Wierzchowisko Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Wierzchowisku 
ul. Długa 110, Wierzchowisko 
42-233 Mykanów 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
10 Kuźnica Kiedrzyńska, Kuźnica Lechowa Przedszkole w Kuźnicy Kiedrzyńskiej 

ul. Witosa 120, Kuźnica Kiedrzyńska 
42-233 Mykanów 

11 Lemańsk, Stary Kocin Szkoła Podstawowa w Starym Kocinie 
ul. Kręta 91, Stary Kocin 
42-231 Stary Cykarzew 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
12 Wola Hankowska Świetlica wiejska 

ul. Topolowa 4, Wola Hankowska 
42-233 Mykanów 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
13 Cykarzew Północny Świetlica strażacka w remizie OSP 

ul. Rumiankowa 16, 
Cykarzew Północny 
42-231 Stary Cykarzew 

14 Grabówka Świetlica wiejska 
ul. Cicha 24, Grabówka 
42-231 Stary Cykarzew 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
15 Grabowa Świetlica wiejska 

ul. Jana Długosza 42, Grabowa 
42-233 Mykanów 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
16 Kokawa Świetlica wiejska 

ul. Mikołaja Kopernika 14, Kokawa 
42-231 Stary Cykarzew 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA37FB0D-05F3-4026-B474-C7358214AA6C. Podpisany Strona 2



17 Lubojenka Świetlica wiejska 
ul. Główna 3, Lubojenka 
42-233 Mykanów 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
18 Nowy Kocin Świetlica wiejska 

ul. Prosta 113, Nowy Kocin 
42-231 Stary Cykarzew 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA37FB0D-05F3-4026-B474-C7358214AA6C. Podpisany Strona 3


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

